CÂMARA MUNICIPAL DE ITABAIANA

PROJETO DE LEI Nº

Art. 1º Fica denominado o prédio público municipal d

de Saúde da Família do
Costa e Silva, nesta cidade de Itabaiana, de
- UBSF Maria Dalva Araújo Costa

Art. 2° Esta lei entra em vigência na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itabaiana/PB.

Estado da Paraíba

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABAIANA
Casa Dr. Antônio Batista Santiago

PROJETO DE LEI Nº 719/2024

Dispõe sobre a denominação d
Unidade Básica de Saúde da
Família do Bairro Costa e Silva
dá outras providências.

Fica denominado o prédio público municipal d
 Bairro Costa e Silva, situado na Maria Augusta Lucena

, nesta cidade de Itabaiana, de Unidade Básica de Saúde da Família
Maria Dalva Araújo Costa”.

° Esta lei entra em vigência na data de sua publicação, revogadas as
contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itabaiana/PB.

José Ubiratan Correia de Melo
Vereador

(Datado e assinado eletronicamente)

Dispõe sobre a denominação da
Unidade Básica de Saúde da
Família do Bairro Costa e Silva e
dá outras providências.

Fica denominado o prédio público municipal da Unidade Básica
Maria Augusta Lucena,

Unidade Básica de Saúde da Família

° Esta lei entra em vigência na data de sua publicação, revogadas as

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itabaiana/PB.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: J

O
S

E
 U

B
IR

A
T

A
N

 C
O

R
R

E
IA

 D
E

 M
E

LO
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//i

ta
ba

ia
na

.fl
ow

do
cs

.c
om

.b
r:

20
87

/p
ub

lic
/a

ss
in

at
ur

as
/C

37
3D

7D
5D

1D
F

41
13

B
B

29
B

D
4B

6C
69

C
2C

3

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABAIANA

JUSTIFICATIVA

 Apresento o seguinte Projeto de Lei

nobres Pares que compõem essa Egrégia Casa de Leis.

Senhores Vereadores e Vereadoras, queremos através deste gesto,

oficializar a justa homenagem feita a senhora

    Portanto, esperamos que os

presente Projeto de Lei.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itabaiana/PB.

Estado da Paraíba

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABAIANA
Casa Dr. Antônio Batista Santiago

 Senhor Presidente,

 Senhores(as) Vereadores(as):

Apresento o seguinte Projeto de Lei para apreciação e deliberação dos

nobres Pares que compõem essa Egrégia Casa de Leis.

Senhores Vereadores e Vereadoras, queremos através deste gesto,

oficializar a justa homenagem feita a senhora Maria Dalva Araújo Costa

Portanto, esperamos que os nobres colegas Vereadores aprovem o

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itabaiana/PB.

José Ubiratan Correia de Melo
Vereador

(Datado e assinado eletronicamente)

para apreciação e deliberação dos

Senhores Vereadores e Vereadoras, queremos através deste gesto,

Maria Dalva Araújo Costa.

nobres colegas Vereadores aprovem o

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itabaiana/PB.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: J

O
S

E
 U

B
IR

A
T

A
N

 C
O

R
R

E
IA

 D
E

 M
E

LO
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//i

ta
ba

ia
na

.fl
ow

do
cs

.c
om

.b
r:

20
87

/p
ub

lic
/a

ss
in

at
ur

as
/C

37
3D

7D
5D

1D
F

41
13

B
B

29
B

D
4B

6C
69

C
2C

3

MUNICÍPIO DE ITABAIANA

AV. PRESIDENTE JOÃO PESSOA, Nº 422 - CENTRO - CNPJ: 09.072.430/0001-93

ITABAIANA/PB - CEP 58360-000

FONE: (83) 99690-5939

CÓDIGO DE ACESSO

C373D7D5D1DF4113BB29BD4B6C69C2C3

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://itabaiana.flowdocs.com.br:2087/public/assinaturas/C373D7D5D1DF4113BB29BD4B6C69C2C3

https://itabaiana.flowdocs.com.br:2087/public/assinaturas/C373D7D5D1DF4113BB29BD4B6C69C2C3

		2024-03-18T07:29:05-0300
	Jose Ubiratan Correia de Melo